
UCHWAŁA NR RG.0007.262.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu przez Gminę Kobiór 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

Udzielić w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok Powiatowi Pszczyńskiemu 
pomocy finansowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania publicznego w zakresie wspierania osób 
niepełnosprawnych mieszkających na terenie Gminy Kobiór w wysokości 14 400 zł (słownie: czternaście tysięcy 
czterysta). 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, w tym przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Pszczyńskim, a Gminą Kobiór. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiór. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC3E374B-CE7D-4B55-977C-4429DC4F9EA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


